PREFEITURA

BARRA DO OARÇAS
OABINETE DO PODER EXECUTIVO ADM. 2025/2028

OFÍCIO Nº DS,5 /GPEM/2025 Barra do Garças/MT, 19 de fevereiro de 2.025.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças
NESTA.

Ref.: Ofício nº 025/2025/GAB/PRES/CMBG

Senhor Presidente,

De ordem do Prefeito Municipal, Dr. Adilson Gonçalves de Macedo,

cumprimentando-o cordialmente, vimos através do presente, em atenção ao Ofício

em referência informar que a servidora JULIANA DA SILVA MATTOS, já se

encontra cedida a esse Poder Legislativo Municipal, através do Decreto nº

5.323/2023, cópia anexa, cuja validade se expirará somente no mês de novembro do

corrente ano.

Salienta-se que no já citado Decreto não menciona o cargo a ser

exercido pela servidora, junto à essa Casa de Leis.

Esperando ter respondido a contento vossa solicitação, nos colocamos

à disposição para dirimir quaisquer dúvidas remanescentes.

Atenciosamente ,

Secretário-Chefe de Gabinete
Portaria nº 21.814, de 01.01.2025

----e-------•-------e-1-------e----
CNPJ: 03.439.239/0001-SO

CEP: 78.600-907
(66) 3402-2000 gabinete I R e • , º 522 e t

@barrado.garcas.mt.gov.br I ua araJas, n ' en ro
• . Barra do Oarças/MT

gabprefbg@hotmail.com j

,_
, !- ·•

J,
...... -

-•

P•~Ot OCt) l O
CÂ~AAM
n;:filuvro; sobre prorrogação da cessão da

õra muntçip.al ao órgão que menciona'\ l ~ ,,~ µJu
• _:...fu[:íOr . 1 o umcipal dê. do Gcl'tçâs, Estado de Mato Gtt>sso, Sr.

ADILSON GONÇALVES DE MACEl:>0,UQ:~so de suas ia~t~:f.,,Jtições.legais e;

Consldera.ndo a ~oliç:!taçiQt '
1
~~t!!ida no Ofício nº

257/2023/GA.B/P:RES/PMB~;.~~~<Jid.~ pela Câmara J~J.li<:ip~ de Barrado Garças,

Art .. 12 'Filti!iltP

Sra. JULIANA DA, SIL\Ti ÂiT

Mun,i:~:eal d~, Educação, no

CÂMARA MU-J(QIPAL til::
,. -,.{ ·' .-'"->:-' - ':'.' . :~;~ ·::

·t,~graf · ·

fará o re.çoltí1ilii11• e r ,:' ,-/:;{;:X ';;_:-- ~ -__ ;;_

Munidpal de Barra do .

Art. I3º <~ . · ~ç :

M•unicipal, nos t~,rmos do artigç,.i

de pra.xt, ,

.~,, ..... -.-,-
.,,,,.,,.,•,.,,..

-"dê 2023.

DEC RETA:

ê> da cessão da servidora n:il.tni'cipa1l,

funcional ni 3 •. 8, lotada na Setretarlâ
)/

SOEM~ * . ,,.,~,. . . ,:

<:Jlicipal

á

demais encargos sociais

doisJ anos, com

'~pcia •ela :t~a:ra

eferendum d.a Cij.mJlJéfl

•· , , com sua publicação

. . e
IS

CN:P3: 03: '/QQ01~ti
907

gabprefbg@hotmai(com
CEP: .